АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.12.2019 № 740-п

О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  29.12.2015 № 457-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Гаврилово-Посадского муниципального района» и признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от  29.12.2015 № 457-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
пункты 4, 11, 12 приложения к постановлению признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:
от  29.12.2015 № 457-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Гаврилово-Посадского муниципального района»;
от  29.12.2015 № 459-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг                                 для обеспечения муниципальных нужд  Гаврилово-Посадского муниципального района».
3.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 01.01.2020.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                           В.Ю. Лаптев

image1.jpeg